



Drangedal Kommune

Kommunalområde for kunnskap, mangfold og kultur

Barnehagerute 2020-2021

Måned	Dato	
August	Oppstart nye barn: Mandag 17. august. Planleggingsdager for de ansatte torsdag 13. august og fredag 14. august, barnehagene stengt.	
September	Minner om søknadsfrist 1.september for oppstart av nye barn til nyttår og evt. ønsker om utvidet plass.	
Oktober	Barnehagen har åpent i skolens høstferie, uke 41. Hvis dere vet at dere tar barna ut i fri, ønsker vi å få beskjed så tidlig som mulig. Meld fra i MyKid.	
November	Planleggingsdag 6. november, barnehagene stengt.	
Desember	Stengt Julaften torsdag 24. desember og fredag 25. desember Vi har åpent mandag, tirsdag og onsdag i romjulen uke 53 Stengt torsdag 31. desember Hvis dere vet at dere tar barna ut i fri disse dagene, ønsker vi å få beskjed så tidlig som mulig. Meld fra i MyKid.	
Januar	Stengt fredag 1. januar. Planleggingsdag mandag 4. januar, barnehagene stengt.	
Februar	Barnehagen har åpent i skolens vinterferie, uke 8. Hvis dere vet at dere tar barna ut i fri, ønsker vi å få beskjed så tidlig som mulig. Meld fra i MyKid.	
Mars	Minner om søknadsfrist 1.mars for oppstart av nye barn til nytt barnehageår og evt. ønsker om utvidet plass. Barnehagen har åpent mandag 29. og tirsdag 30.mars i påskeuken Hvis dere vet at dere tar barna ut i fri, ønsker vi å få beskjed så tidlig som mulig. Meld fra i MyKid. Barnehagen stenger kl. 12.00 onsdag 31.mars	
April	Påskeferie f.o.m. torsdag 1. april t.o.m. mandag 5. april (2. påskedag mandag 5. april)	
Mai	Offentlige fridager Kr.himmelfartsdag torsdag 13. mai, Grunnlovsdag mandag 17.mai 2.pinsedag 24.mai Planleggingsdag fredag 14.mai	
Juni	Minner om frist 1. juni for å søke om redusert oppholdsbetaling og gratis kjernetid for neste barnehageår. Hvis dere allerede har innvilget dette for inneværende år, trenger dere ikke å søke på ny, men dere MÅ sende ny dokumentasjon innen 1.juni; skattemelding for fjoråret. Se MyKid for informasjon.	
Juli	Stengt uke 28, 29, 30 Ønsker dere å ta barna ut i mer fri enn dette, er svarfristen 15.april	



Drangedal Kommune

Kommunalområde for kunnskap, mangfold og kultur